
Uchwała Nr XII/31/12. 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 17.04.2012 roku 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Pracy Rady Dzielnicy Piecki-Migowo. 

 
Na podstawie §14 ust.1 pkt. 3 załącznika do uchwały Nr XIX/342/11 Rady Miasta Gdańska z dnia 27 października 2011  roku w sprawie 

uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 2011.164.3426 Ogłoszony: 2011-12-09) oraz uchwały 
XXII/440/12 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 stycznia 2012r. zmieniającej uchwałę Rady Miasta Gdańska w sprawie uchwalenia Statutu 

Dzielnicy Piecki – Migowo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 2012.554 Ogłoszony: 2012-02-08) 

 

Rada Dzielnicy Piecki – Migowo uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Uchwala się Regulamin Pracy Rady Dzielnicy Piecki-Migowo stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY DZIELNICY 

PIECKI-MIGOWO 

Piotr Wysocki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Na podstawie §14 ust.1 pkt. 3 załącznika do uchwały Nr XIX/342/11 Rady Miasta Gdańska z 

dnia 27 października 2011 roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo (Dz. 

Urz. Woj. Pomorskiego 2011.164.3426 Ogłoszony: 2011-12-09) oraz uchwały XXII/440/12 

Rady Miasta Gdańska z dnia 26 stycznia 2012r. zmieniającej uchwałę Rady Miasta Gdańska 

w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki – Migowo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 

2012.554 Ogłoszony: 2012-02-08), Rada Dzielnicy Piecki-Migowo uchwala Regulamin Pracy 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo, który uszczegóławia określone w Statucie zasady 

postępowania i procedury w ramach pracy Rady Dzielnicy. 

 


